pervenerunt vel per ventura sunt, ad ipsa venerabilia pertinebunt loca, et pie in eos erogari volumus, qui in iis locis sunt vel curantur. Manifestum enim est, eum, qui derelinqui vel donat in scriptis sive scriptis xenodocho, vel nosocomo, vel ptochotropho, vel orphanotropho, dare idcirco, ut pie per ipsum dispensem, quippe qui multas pietatis exercendae occasiones habeat propter eos, quorum curam gerit. Neque vero iustum est, ipsum ea, quae sub praextenu eorum, qui sub eius cura sunt, accipit, non in ipsis vel pro ipsis impendere, sed in propriam personae auferre, et proprio lucro applicare, timore Dei contemto. Quis enim tali curae praepositum non existimet idcirco eam suscepisse, ut non solum quae extrinsecus ad eum per ventura sint, sed etiam omnia, quae forte habuerit, in eam rem impendat?

§ 7.- Amplius id quoque praecipimus, ut quecunque post necessarios sumtus ab his personis erogatos in eos, qui ipsis curae commissi sunt, et post debitam curam rerum et aedificiorum superesse contrigerit, ea ad redditum comparisonem proficiant. Undique enim nostra intentio est, ad incrementum et augumentum adducere res ad pios usus destinatas; namque ita, quisquis pro suae animae salute quidquam facere volet, promptius erogabit, si ea, quae ab ipso data fuerint, pie administratum iri crediderit.

§ 8.- Si autem contigerit aliquem ab administratione cessare, quam habuit, sancimus eum, qui in eius locum constitutus est, cum timore domii Dei rationes exigere gestae ab eo administrationis, sicut divina nostra lege continetur; sciente et eo, qui post ipsum constitutus est, se domino Deo rationem esse hac de causa redditurum.

have to go, to be able of the chairmen of same after seizure to the their position such administration, they will belong such to venerable establishments, and we want that piously they are reversed in which they are or they are cured in these establishments. Because it is evident, that the one that leaves or donates in writing, or without writing, to the one in charge of a hospital of travelling, or hospital, or a hospital of poor men, or an asylum of orphans, gives by this, so that piously it is invested by he himself, as it wants that it has many occasions to exert the mercy because of those whose taken care of it has to his position. And he is not certainly right that what under pretext of which they are to his care it receives, does not spend he in them or for them, but that clears it for its own person, and it applies it profit to own, with contempt of the fear of God. Because who will not think that the named one for such administration took it to its position for this, to also invest in this object not only what of strange people it has to go to his power, but everything what perhaps it will have had?